
  
 

 FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 
 FPPA Centro de Tecnificación Deportiva de Trasona – 33468 – Trasona / 677.473.572 /  www. faspiraguismo.com / administracion@faspiraguismo.com 

HORARIOS Cto de Asturias de TRavesias  

NAVIA 2025 
 10:00H  Mujer Benjamín A y B                 1000m 

                              Mujer Prebenjamín A y B 

    

 10:20H  Mujer Infantil A y B                  3000m 

Canoa Infantil A y B, hombre y mujer 

Paracanoe Infantil   

 10:50H  Hombre Benjamín A Y B                 1000m 

Hombre Prebenjamín Ay B 

 11:15H  Hombre Infantil A Y B                 3000m 

 11:45H  Mujer Alevín A y B                  2000m 

Mini canoa alevín A y B, hombre y mujer  

 12:10H  Mujer Cadete A y B                  5000m 

 12:12H  Canoa Cadete A y B, hombre y mujer 

Paracanoe Cadete      

 12:42H  Hombre Alevín A y B                  2000m 

 13:10H  Hombre Cadete A y B                 5000m 

 13:45H  Mujer Veterana, senior, sub 23, juvenil               8000m 

 13:47H                            Canoa Veterano, senior, sub 23, juvenil 

Paracanoe veterano, senior, sub 23, juvenil 

 14:20H  Hombre Veterano                  8000m 

 15:05H  Hombre Senior, sub 23, juvenil                8000m 

 

 

Entrega Premios 

1. 13:30H Campeonato de Asturias Para Promoción 

2. 14:00H Campeonato de Asturias de JJPP 

3. 15:00H Campeonato de Asturias Veteranos 

4. 16:00H Campeonato de Asturias de Travesias  

 

 

Pleamar 9:37H--------------Bajamar 15:35H 
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HOMBRE INFA-A K-1 3000 76 GARCIA GALLO CARLOS

HOMBRE INFA-A K-1 3000 61 MAGDALENO NIÑO LUCAS

HOMBRE INFA-A K-1 3000 62 MARTINEZ GARCIA ADRIAN

HOMBRE INFA-A K-1 3000 77 PRIETO LOPEZ ERIC

HOMBRE INFA-B K-1 3000 67 ESTÉVEZ GARCÍA HUGO

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 75 GARCIA GALLO PABLO

HOMBRE Veterano 65-69 K-1 8000 60 SANCHEZ SUAREZ JUAN MANUEL

HOMBRE BENJAMIN B Minikayak 1000 69 SANTOS ESTÉBANEZ IAN

MUJER INFA-A K-1 3000 68 FERNANDEZ GOMEZ LIA

MUJER ALEVIN-A Minicanoa 2000 70 SOLIS ALONSO VALERIA

MUJER ALEVIN-B Minikayak 2000 57 RODRIGUEZ MANCHON LAURA

MUJER Veterano 40-44 K-1 8000 74 GALLO PELAEZ MARIA OLGA

MUJER PREBENJAMIN
B

Minikayak 1000 49 SANTOS ESTEBANEZ LAIA
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CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK
Sexo Categoría Modalidad Distancia Dorsal Tripulación

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 636 FERNANDEZ PEREZ MATEO

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 579 MONTES MUÑIZ DANIEL

HOMBRE INFA-A K-1 3000 606 GARCIA CAMIÑA ADRIAN

HOMBRE INFA-A K-1 3000 612 LONGO RUBIO JOSE

HOMBRE INFA-A K-1 3000 583 MARTIN GALLEGO NICOLAS

HOMBRE INFA-B K-1 3000 622 SAN PELAYO RODRIGUEZ JESUS

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 568 MARTÍN GALLEGO NACHO

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 639 PADULA CASTRO PABLO

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 633 DE LLANOS DE LAMA CARLOS

HOMBRE CADETE B K-1 5000 574 BAYON LOPEZ ENOL

HOMBRE CADETE B K-1 5000 589 FERNANDEZ PEREZ GUZMAN

HOMBRE CADETE B K-1 5000 591 GIL TRELLES UNAI

HOMBRE CADETE B K-1 5000 604 GONZALO NIWELT DAMIAN

HOMBRE Veterano 35-39 K-1 8000 620 GONZALEZ MUÑIZ ROBERTO

HOMBRE Veterano 35-39 K-1 8000 569 DEL RIO LOPEZ MANUEL

HOMBRE Veterano 45-49 K-1 8000 632 ALVAREZ BERNARDO JAVIER

HOMBRE Veterano 45-49 K-1 8000 638 FIGAREDO FERNANDEZ JOSE RAMON

HOMBRE Veterano 50-54 K-1 8000 619 ISOBA TUYA JORGE GABRIEL

HOMBRE Veterano 50-54 K-1 8000 572 MELERO GONZALEZ LUIS

HOMBRE PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 642 DEL RÍO GARCÍA ENOL

HOMBRE PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 643 RUBIO DÍAZ RODRIGO

MUJER JUVENIL K-1 8000 602 FERNANDEZ RAMOS ITZIAR

MUJER JUVENIL K-1 8000 571 FERNANDEZ RAMOS NOA

MUJER SUB-23 K-1 8000 596 FERNANDEZ RAMOS YAIZA

MUJER INFA-A K-1 3000 615 LLORIAN GONZALEZ SALOME

MUJER INFA-B K-1 3000 609 ALVAREZ CASTAÑO ZOE

MUJER INFA-B K-1 3000 637 FIGAREDO ALVAREZ SARA

MUJER INFA-B K-1 3000 598 GONZALO NIWELT ANIELA

MUJER INFA-B K-1 3000 611 ISOBA SUAREZ MIREIA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 621 SUAREZ TRELLES VERA

MUJER Veterano 40-44 K-1 8000 592 NIWEL WOJNAR EWELINA JOANNA

MUJER Veterano 40-44 K-1 8000 607 TRELLES RODRIGUEZ ROCIO

MUJER Veterano 40-44 K-1 8000 TRELLES RODRIGUEZ ANA BELEN

MUJER PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 580 ISOBA SUAREZ ANE
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Sexo Categoría Modalidad Distancia Dorsal Tripulación

MUJER PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 567 SAN PELAYO RODRIGUEZ ALICIA
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CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST
Sexo Categoría Modalidad Distancia Dorsal Tripulación
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HOMBRE JUVENIL K-1 8000 1171 ALVAREZ PARIENTE ALEJANDRO

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 1166 AMADOR RODRIGUEZ CARLOS

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 1168 FANJUL TERRASA LUCIO

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 1167 LASTRA CIMARRA DANIEL

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 1174 SOLIS ALONSO ADRIAN

HOMBRE SENIOR K-1 8000 1160 BLANCO FONSECA PABLO

HOMBRE SENIOR C-1 8000 1117 ALONSO ALONSO ALEJANDRO

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 1146 ALVAREZ ALVAREZ LUCAS

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 1147 ALVAREZ FERNANDEZ PELAYO

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 1157 CORRALES FERNANDEZ RAUL

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 1148 FERNANDEZ BEDIA DIEGO

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 1159 GROHMANN PEREZ ALVARO

HOMBRE INFA-A K-1 3000 2154 GALLEGO ARDURA PEPE

HOMBRE INFA-A K-1 3000 2155 QUIROGA ALVAREZ JORGE

HOMBRE INFA-A C-1 3000 2153 GANCEDO GUTIERREZ MARTIN

HOMBRE INFA-B K-1 3000 2159 GARCIA CUEVA UNAI

HOMBRE INFA-B K-1 3000 2157 GARCIA GARCIA JESUS

HOMBRE INFA-B K-1 3000 2158 GARCIA GUTIERREZ JOVI

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 2170 GARCIA MARQUES DAMIAN

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 2167 QUIROGA ALVAREZ DAVID

HOMBRE CADETE A K-1 5000 2145 ÁLVAREZ BLANCO NICOLÁS

HOMBRE CADETE A K-1 5000 2142 GONZALEZ DIAZ LUIS MANUEL

HOMBRE CADETE B K-1 5000 2147 FANJUL TERRASA FRANCISCO

HOMBRE CADETE B K-1 5000 2150 RODRIGUEZ POZUELO MATEO

HOMBRE CADETE B K-1 5000 2148 TEDIN IGLESIAS PABLO

HOMBRE CADETE B K-1 5000 2149 GARCIA PASTUR EFREN

HOMBRE Veterano 50-54 K-1 8000 278 QUIROGA ALONSO PEDRO PABLO

HOMBRE BENJAMIN B Minikayak 1000 2168 RODRIGUEZ MENENDEZ OIER

MUJER JUVENIL K-1 8000 1170 FERNANDEZ BEDIA PAULA

MUJER SUB-23 K-1 8000 1151 MARTINEZ AVELLO MARINA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 2166 TEDIN IGLESIAS JULIA

MUJER CADETE A K-1 5000 2143 SUAREZ ALONSO IRENE

MUJER PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 2169 GARCIA MARTINEZ LOLA
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CLUB KAYAK SIERO
Sexo Categoría Modalidad Distancia Dorsal Tripulación
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HOMBRE JUVENIL K-1 8000 176 CIFUENTES RODRIGUEZ CARLOS

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 177 QUIROS MARTINEZ SIMON

HOMBRE INFA-A K-1 3000 161 FERNANDEZ ACEBAL MARTIN

HOMBRE INFA-A K-1 3000 162 FIGAREDO RAMOS IVAN FERNANDO

HOMBRE INFA-B K-1 3000 160 GARCIA CARRASCO ENOL

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 157 NAVES PARRA EVAN

HOMBRE CADETE A K-1 5000 165 ARGUELLES PINO XURDE

HOMBRE CADETE A K-1 5000 164 NIETO ALVAREZ ALEX

HOMBRE CADETE B K-1 5000 163 CUETO LLERANDI SERGIO

HOMBRE Veterano 35-39 K-1 8000 190 PANTIGA MOLLEDA ADRIAN

HOMBRE Veterano 35-39 K-1 8000 201 GONZALEZ FERNANDEZ BERNANDO

HOMBRE Veterano 50-54 K-1 8000 197 CUESTA VISO AURELIO

MUJER JUVENIL K-1 8000 166 MARTOS IGLESIAS NAYRA

MUJER SENIOR K-1 8000 185 ARAUJO CANTO SOFIA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 158 NIETO ALVAREZ NOA
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CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA
Sexo Categoría Modalidad Distancia Dorsal Tripulación
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HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 237 PEREZ VAZQUEZ RAUL

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 236 QUIROS GARCIA SAMUEL

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 231 FERNANDEZ MARTINEZ MANUEL
ALEJANDRO

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 234 QUIROS GARCIA ELOY

HOMBRE BENJAMIN B Minikayak 1000 211 LOPEZ MENDEZ ENZO

MUJER SUB-23 K-1 8000 215 SUAREZ OVALLE NOELIA

MUJER INFA-B K-1 3000 225 GOMEZ PEREZ AINHOA

MUJER INFA-B K-1 3000 238 MENDEZ HUERTAS MARTA

MUJER BENJAMIN A Minikayak 1000 223 GARCIA MIER DANIELA

MUJER BENJAMIN A Minikayak 1000 210 GARCIA RUBIO CARMEN

MUJER CADETE B K-1 5000 228 MENDEZ HUERTAS ELENA
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CLUB LOS CAIMANES DE SEVARES
Sexo Categoría Modalidad Distancia Dorsal Tripulación
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HOMBRE Veterano 35-39 K-1 8000 250 ALONSO LONGO SERGIO

HOMBRE Veterano 45-49 K-1 8000 242 CASADO RAYO ARCADIO

HOMBRE Veterano 50-54 K-1 8000 265 ROBLEDO MAYO RAFAEL

HOMBRE Veterano 65-69 K-1 8000 244 GONZALEZ SOMOVILLA CARLOS

HOMBRE Veterano 65-69 K-1 8000 261 TORAÑO RIEGA JOSE ANTONIO
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CLUB LOS GORILAS DE CANDAS
Sexo Categoría Modalidad Distancia Dorsal Tripulación

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 327 GARCIA REGUERA SAMUEL

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 326 MARTINEZ SUAREZ PABLO

HOMBRE SENIOR K-1 8000 311 CUERVO GONZALEZ LUIS

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 312 ARGUELLES ALVAREZ IZAN

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 314 MARTINEZ SUAREZ DIEGO

HOMBRE INFA-B K-1 3000 1242 MARTÍNEZ ÁLVAREZ ADRIÁN

HOMBRE INFA-B K-1 3000 1241 MARTÍNEZ ÁLVAREZ MATEO

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 1243 GALLEGO MENENDEZ MARTIN

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 1244 PANDO BLANCO TOMAS

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 1247 EL HAMYANI LAKHAL ANUAR

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 1246 GARCIA ALVAREZ SERGIO

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 1245 TORVISO GONZALEZ CARLOS

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 1266 RUBIERA MARTÍNEZ NEL

HOMBRE CADETE A K-1 5000 338 BONERA FERNANDEZ OSCAR

HOMBRE CADETE A K-1 5000 330 GARCIA RODRIGUEZ GONZALO

HOMBRE CADETE A K-1 5000 332 GONZALEZ VALDES ASUR

HOMBRE CADETE A K-1 5000 334 LEON PEREZ OMAR

HOMBRE CADETE A K-1 5000 333 PEREZ FERNANDEZ LUCAS

HOMBRE CADETE A K-1 5000 337 ÁLVAREZ BLANCO PELAYO

HOMBRE CADETE A K-1 5000 331 RODRIGUEZ GARCIA HECTOR

HOMBRE CADETE A K-1 5000 335 MENENDEZ MUÑIZ LUCAS

HOMBRE CADETE A C-1 5000 346 ARENAS SILVERIO GAEL

HOMBRE CADETE A C-1 5000 345 PEREZ MUÑIZ MANUEL

HOMBRE CADETE B C-1 5000 347 GUTIERREZ CUERVO XEL

HOMBRE CADETE B C-1 5000 356 RODRIGUEZ ALONSO NICOLAS

HOMBRE Veterano 50-54 K-1 8000 299 GARCIA FERNANDEZ JOAQUIN

HOMBRE Veterano 50-54 K-1 8000 298 MUÑIZ RODRIGUEZ MARCELINO

HOMBRE PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 1267 FERNANDEZ GARCIA XEL

MUJER JUVENIL K-1 8000 329 FONTELA LEON ISABEL

MUJER SENIOR K-1 8000 317 RODRIGUEZ ARTIME ANNE

MUJER SUB-23 K-1 8000 316 GARCIA MUÑIZ CARLOTA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 1258 ALVAREZ FERNANDEZ LUJAN

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 1256 EL HAMYANI LAKHAL AMINA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 1259 FERNANDEZ GARCIA OLAYA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 1251 GARCIA BRAÑA TELVA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 1250 GARCIA PRENDES VERA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 1254 GONZÁLEZ DÍAZ NORA



fa
sp

ira
gu

ism
o.

co
m

XXXV CTO ASTURIAS DE TRAVESÍA
NAVIA (03/05/2025)

club

7
LISTA DE DORSALES POR CLUB DEFINITIVO

SportGes Mantis v4.0 - © 2025 Prodain.com Impreso: 02/05/25 19:30:14 Página: 9

facebook.com/faspiraguismo faspiraguismo.com

SportGes Mantis v4.0 - © 2025 Prodain.com Impreso: 02/05/25 19:30:14 Página: 9

facebook.com/faspiraguismo faspiraguismo.com

Sexo Categoría Modalidad Distancia Dorsal Tripulación

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 1252 ORDOÑEZ CUERVO VIANKA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 1257 RODRIGUEZ MENENDEZ ANGELA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 1255 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANA

MUJER ALEVIN-B Minikayak 2000 1260 AMBRES FERNANDEZ ANGELA

MUJER ALEVIN-B Minikayak 2000 1263 GONZALEZ ALVAREZ PAOLA

MUJER ALEVIN-B Minikayak 2000 1261 MUÑIZ ALONSO CARMEN

MUJER ALEVIN-B Minikayak 2000 1262 MUÑIZ ALONSO LOLA

MUJER ALEVIN-B Minikayak 2000 1265 RODRIGUEZ SUAREZ CARLA

MUJER CADETE A K-1 5000 355 ALVAREZ HERRERO CANDELA

MUJER CADETE A K-1 5000 341 LAGO ALVAREZ PAULA

MUJER CADETE B K-1 5000 340 MENDEZ MUÑIZ MARTINA

MUJER CADETE B C-1 5000 348 EL HAMYANI LAKHAL NORA

MUJER BENJAMIN B Minikayak 1000 1269 FERNANDEZ LOPEZ VALERIA

MUJER BENJAMIN B Minikayak 1000 1268 GARCIA PRENDES EMMA

MUJER BENJAMIN B Minikayak 1000 1270 REIGADA ARTIME LUCIA
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CLUB NAUTICO ENSIDESA
Sexo Categoría Modalidad Distancia Dorsal Tripulación

HOMBRE CADETE PARACANO
E

5000 516 BARRIO MORENO ISAAC

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 493 GARCIA LUND DAVID

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 495 GONZALEZ BALADO PELAYO

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 497 MARIN PEREZ ALVARO

HOMBRE SENIOR K-1 8000 475 GARCIA CUERVO GUILLERMO

HOMBRE SENIOR K-1 8000 554 PARIENTE NOGUERAS JOSE MARIA

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 472 ALVAREZ BECERRIL ALEJANDRO

HOMBRE INFA-A K-1 3000 526 ARIAS FERNANDEZ LUCAS

HOMBRE INFA-A K-1 3000 521 CASTRO RAINDO ADRIAN

HOMBRE INFA-A K-1 3000 1478 GARCIA PEREZ NICOLAS

HOMBRE INFA-A K-1 3000 527 GUILLEN TEMPLADO NICOLAS

HOMBRE INFA-B K-1 3000 501 LAVANIEGOS FERNANDEZ JUAN JOSE

HOMBRE INFA-B C-1 3000 536 DELGADO ABELEDO TEO

HOMBRE INFA-B C-1 3000 531 GARCIA LUND ALEX

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 542 ALVAREZ ARIAS TEO

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 490 DE LA AMOR TÉLLEZ ÁNGEL MARTIN

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 538 GONZALEZ BALADO ENOL

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 566 PIÑEIRO BADALLO ARTURO

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 540 SAIZ CARBAJAL DANIEL

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 545 ALVAREZ VALLINA EMILIO

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 547 DOMINGUEZ ALONSO HUGO

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 499 GARCIA LOPEZ ENZO

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 548 GUILLEN TEMPLADO ARNAU

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 467 MARQUINEZ FERNANDEZ ERIK

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 503 MIRANDA CARDONA EIRIK

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 550 DOPAZO RODRIGUEZ MARTIN

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 553 FERNANDEZ CASTRO ABEL

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 506 HERES ARAUJO IKER

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 552 MARIN PEREZ MIGUEL

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 556 SUÁREZ ALONSO LUIS

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 558 SUAREZ GIL PABLO

HOMBRE CADETE A K-1 5000 551 DO NACIMENTO RODRIGUEZ MIGUEL

HOMBRE CADETE A K-1 5000 508 PIRIZ ESTEVEZ NICOLAS

HOMBRE CADETE B K-1 5000 517 DOPAZO RODRIGUEZ MATEO

HOMBRE CADETE B K-1 5000 504 FIDALGO VILLAMARZO JOSE LUIS

HOMBRE CADETE B K-1 5000 518 MENENDEZ RODRIGUEZ PELAYO

HOMBRE CADETE B K-1 5000 519 VALLE ALVAREZ MATEO
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Sexo Categoría Modalidad Distancia Dorsal Tripulación

HOMBRE BENJAMIN B Minikayak 1000 543 FERNANDEZ HERIAS EYDAN

HOMBRE BENJAMIN B Minikayak 1000 498 SHEVCHUK SHABALIN ÁNGEL

HOMBRE BENJAMIN B Minikayak 1000 476 VALLE ALVAREZ LEO

HOMBRE PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 487 MARQUINEZ FERNANDEZ DYLAN

HOMBRE PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 485 RUIZ MALDONADO MATEO

MUJER JUVENIL K-1 8000 500 PEREZ SANCHEZ MARIA

MUJER INFA-A K-1 3000 532 ALVAREZ ARIAS NIKOLE

MUJER INFA-A K-1 3000 523 MIRANDA CARDONA INGRID

MUJER INFA-A K-1 3000 522 ROCES LOMBARDERO MARTINA

MUJER INFA-B K-1 3000 524 DOMINGUEZ ALONSO DANIELA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 555 GONZALEZ BALADO SOFIA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 565 VALELLA ROBLES ANDREA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 491 LOPEZ FERNANDEZ CLAUDIA

MUJER CADETE A C-1 5000 511 ALVAREZ MARTINEZ LUCIA

MUJER CADETE B K-1 5000 514 ALVAREZ VALLINA DANIELA

MUJER CADETE B K-1 5000 512 DOS ANJOS RIVAS SARA

MUJER BENJAMIN B Minikayak 1000 505 CASTRO RAINDO ALBA

MUJER BENJAMIN B Minikayak 1000 539 FERNANDEZ TEDIN IRIA

MUJER BENJAMIN B Minikayak 1000 510 MIRANDA CARDONA XANIA

MUJER PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 564 ARIAS FERNANDEZ LUCIA

PARACAN
OE

INFANTIL K-1 3000 468 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ IVÁN
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HOMBRE Veterano 45-49 K-1 8000 1096 OBAYA GONZALEZ JOSE MANUEL
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HOMBRE JUVENIL K-1 8000 665 JIMENEZ ALONSO HUGO

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 663 CASERO ISLA JUAN

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 686 POO CADENABA ORLANDO

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 673 ALONSO ALVAREZ BRANDON

HOMBRE Veterano 50-54 K-1 8000 671 MARTINEZ DEL CUETO OSCAR

HOMBRE Veterano 65-69 K-1 8000 675 FALAGAN DEL RIO DOMINGO

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 664 CASERO ISLA CARMEN
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HOMBRE JUVENIL K-1 8000 709 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ JUAN

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 747 RODRIGUEZ DEL VALLE MIGUEL

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 771 MIYAR ALONSO ANGEL

HOMBRE INFA-A K-1 3000 799 ESTRADA SUÁREZ ANTÓN

HOMBRE INFA-A K-1 3000 730 GUEIMONDE RUIZ PELAYO

HOMBRE INFA-A K-1 3000 717 SUAREZ PEDRAYES MARCO

HOMBRE INFA-B K-1 3000 707 ORTEGA RODRIGUEZ ADRIAN

HOMBRE ALEVIN-B Minikayak 2000 740 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ GUILLERMO

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 704 COSTALES ROBLES GONZALO

HOMBRE CADETE A K-1 5000 734 GIL BARJOLA ALEX

HOMBRE CADETE A K-1 5000 729 SOMOANO MIERES MARCOS

HOMBRE CADETE B K-1 5000 727 MARTINEZ DIAZ KEVIN

HOMBRE CADETE B K-1 5000 726 SIMON SARIEGO IYAN

HOMBRE CADETE B K-1 5000 721 SANPEDRO DIAZ PELAYO

HOMBRE Veterano 45-49 K-1 8000 769 MARGOLLES BARROS ALBERTO

HOMBRE Veterano 50-54 K-1 8000 775 GUEIMONDE FERNÁNDEZ MIGUEL

HOMBRE BENJAMIN B Minikayak 1000 753 SANTOS FERNÁNDEZ AARÓN

MUJER JUVENIL K-1 8000 782 PIDAL BARREÑADA SARA

MUJER JUVENIL K-1 8000 714 OBAYA GARCIA CANDELA

MUJER INFA-A K-1 3000 701 MEDIO DE PABLO REBECA

MUJER INFA-B K-1 3000 710 BRAVO BARRIENTOS ADRIANA

MUJER INFA-B K-1 3000 702 MIYAR ALONSO SARAY

MUJER INFA-B K-1 3000 786 OBAYA GARCIA CECILIA

MUJER Veterano 40-44 K-1 8000 764 GARCIA MENENDEZ NATALIA

MUJER PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 725 BALBÍN LLERA JULIA

MUJER PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 712 CAYADO SIMÓN VEGA

MUJER PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 798 POLADURA FERNÁNDEZ NORA

PARACAN
OE

INFANTIL K-1 3000 735 CAYADO SIMÓN ÁLVARO
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HOMBRE JUVENIL K-1 8000 110 ALONSO DIEZ LUCAS

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 114 GARCIA PANDO PEDRO

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 108 IGLESIAS GONZALEZ SERGIO

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 119 FERNANDEZ SUAREZ MIGUEL

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 118 OLIVARES ALONSO DAVID

HOMBRE INFA-A K-1 3000 86 ALVAREZ GUTIERREZ ANTON

HOMBRE INFA-A K-1 3000 89 BERROS FERNANDEZ ADRIAN

HOMBRE INFA-A K-1 3000 98 BODE RIESTRA DIEGO

HOMBRE INFA-A K-1 3000 88 KLAS PEREZ LUCAS

HOMBRE INFA-A K-1 3000 91 QUESADA FERNANDEZ ANDRES

HOMBRE INFA-A K-1 3000 90 QUESADA FERNANDEZ HUGO

HOMBRE INFA-B K-1 3000 85 VALDES SERRANO ROMAN

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 101 GARCIA PANDO DIEGO

HOMBRE CADETE A K-1 5000 127 ALONSO ARIAS MATEO

HOMBRE CADETE A K-1 5000 99 CUETO SOTO MIGUEL

HOMBRE CADETE A K-1 5000 97 GALLEGO GONZALEZ PABLO

HOMBRE CADETE A K-1 5000 102 KLAS PEREZ HANS

HOMBRE CADETE A K-1 5000 124 RUENES LLANO ERIK

HOMBRE CADETE A K-1 5000 105 VELASCO BENAVIDES FAVILA

HOMBRE CADETE B K-1 5000 95 LOPEZ PLATAZSALAZAR DANIEL

HOMBRE CADETE B K-1 5000 96 ROSCO GARCIA JAVIER

HOMBRE Veterano 35-39 K-1 8000 139 RUIZ SUAREZ DAVID

HOMBRE Veterano 50-54 K-1 8000 137 GALLEGO GONZALEZ RUBEN

HOMBRE Veterano 50-54 K-1 8000 129 KLAS ERIC

MUJER INFA-A K-1 3000 87 BARRIO SOTO ANGELA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 103 GARCÍA ALOS ALBA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 113 RUENES LLANO ELSA

MUJER CADETE B K-1 5000 93 ALONSO DIEZ CARMEN

MUJER CADETE B K-1 5000 94 GUTIERREZ DIAZ ANGELA
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CLUB PIRAG?ISMO MOSCON
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HOMBRE Veterano 50-54 K-1 8000 LOPEZ GARCIA MARCOS
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FERTIBERIA - ATLETICA
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HOMBRE SENIOR K-1 8000 15 GARCIA GALLEGO RAUL

HOMBRE INFA-A K-1 3000 2020 GARCIA CORRALES LUCAS

HOMBRE INFA-A K-1 3000 16 MARTINEZ VIÑA MARTIN

HOMBRE INFA-B K-1 3000 19 FUEYO CABALEIRO ALEJANDRO

HOMBRE INFA-B K-1 3000 2018 GARCIA FERNANDEZ MARCO

HOMBRE CADETE A K-1 5000 11 GONZALEZ FERNANDEZ NICER ASUR

HOMBRE CADETE A K-1 5000 2003 ISIDRO SUAREZ JAVIER

HOMBRE PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 2015 GARCÍA FERNÁNDEZ NICOLÁS

MUJER SENIOR K-1 8000 39 CUERVO CASTEJON ELENA

MUJER SUB-23 K-1 8000 36 CASADO RODRIGUEZ LLARA

MUJER INFA-A K-1 3000 13 MARTINEZ VIÑA SARA

MUJER INFA-B K-1 3000 2010 CASADO LOPEZ ESTHER

MUJER CADETE A K-1 5000 2017 MORIS GARCIA AINE

MUJER CADETE A K-1 5000 14 VARELA IZQUIERDO LEYRE

MUJER CADETE B K-1 5000 2011 DACOSTA NOVO CLAUDIA

MUJER CADETE B K-1 5000 2019 TENDERO DIAZ CAROLINA
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REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
Sexo Categoría Modalidad Distancia Dorsal Tripulación

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 906 MARTINEZ GARCIA MATEO

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 889 MEANA IGLESIAS PABLO

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 913 MOREDA MEANA NEL

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 918 CANAL BALLESTEROS LUCAS

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 919 DIAZ PIDAL ANDRES

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 916 PALOMO MORENO ANDRES

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 915 PARRADO RODRIGUEZ ELIAS

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 909 ROBLES NOVAL LUCAS

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 929 RODRIGUEZ SUAREZ PABLO

HOMBRE SUB-23 PARACANO
E

5000 923 PEREZ ALVAREZ PABLO

HOMBRE INFA-A K-1 3000 967 DÍEZ TOYOS MIGUEL

HOMBRE INFA-A K-1 3000 965 GARCIA ALLER ALEJANDRO

HOMBRE INFA-A K-1 3000 966 MARTINEZ GARCIA MARCOS

HOMBRE INFA-A K-1 3000 964 RUGARCÍA GARCÍA IGNACIO

HOMBRE INFA-A C-1 3000 962 AVILA GALLO SAUL

HOMBRE INFA-B K-1 3000 1888 ALVAREZ MENDEZ CESAR

HOMBRE INFA-B K-1 3000 1891 CUESTA GARCÍA LUÍS FABIAN

HOMBRE INFA-B K-1 3000 1889 MARTINEZ SÁNCHEZ DIEGO

HOMBRE INFA-B K-1 3000 1890 VÁZQUEZ PRIETO GUILLERMO

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 1897 CANAL BALLESTEROS TEO

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 1896 FIERRO SANCHO ÁLVARO

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 1895 GARCÍA PÉREZ MAURO

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 1898 LARA SONADELLES TOMÁS

HOMBRE ALEVIN-A Minikayak 2000 1899 MARTÍNEZ VILA ELOY

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 1905 ORDÓNEZ BOUDJEMAA ADÁN

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 1904 SANTOS PEREZ PELAYO

HOMBRE CADETE A K-1 5000 942 AVILA GALLO DIEGO

HOMBRE CADETE A K-1 5000 943 GARCIA ALLER NICOLAS

HOMBRE CADETE A K-1 5000 944 IGLESIAS GONZÁLEZ IVAN

HOMBRE CADETE A K-1 5000 940 MENÉNDEZ COSTA OSCAR

HOMBRE CADETE A C-1 5000 928 ALONSO REJAS DAVID

HOMBRE CADETE A C-1 5000 950 SHERRATT BOBES NICOLÁS

HOMBRE CADETE B K-1 5000 959 ARTIME GONZÁLEZ MIGUEL

HOMBRE CADETE B K-1 5000 957 RIVERO FELGUEROSO JAVIER

HOMBRE Veterano 45-49 K-1 8000 888 ALVAREZ SANFELIZ EDUARDO

HOMBRE Veterano 45-49 K-1 8000 893 DE QUEVEDO GARCIA IVAN

HOMBRE BENJAMIN B Minikayak 1000 1907 DEL VALLE GARCÍA PABLO
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Sexo Categoría Modalidad Distancia Dorsal Tripulación

HOMBRE BENJAMIN B Minikayak 1000 1906 MAESO GONZALEZ RAFAEL

HOMBRE BENJAMIN B Minikayak 1000 1908 RIVERO FELGUEROSO BORJA

HOMBRE PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 1910 LARA SONADELLES ALVARO

HOMBRE PREBENJAMÍN
A

Minikayak 1000 1909 VIGIL GARCÍA LEO

MUJER JUVENIL K-1 8000 908 SCHUTZE GARCÍA DANIELA

MUJER SENIOR K-1 8000 891 REMIS CUEVA CELIA

MUJER SUB-23 K-1 8000 898 MENENDEZ VAZQUEZ INES

MUJER SUB-23 K-1 8000 914 PARAJA FERNANDEZ MARIA

MUJER INFA-A K-1 3000 963 BLANCO SEISDEDOS GIANIRA

MUJER INFA-B K-1 3000 1893 DEL VALLE GARCÍA MANUELA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 1901 FERNANDEZ CANTELI ADELA

MUJER ALEVIN-A Minikayak 2000 1902 PÉREZ GONZÁLEZ ANA

MUJER ALEVIN-B Minikayak 2000 1903 FERNÁNDEZ CANTELI BELÉN

MUJER CADETE A K-1 5000 892 DÍAZ MARTÍNEZ CARMEN

MUJER CADETE A K-1 5000 935 EIRÍN RODRIGO MARINA

MUJER CADETE A K-1 5000 930 ESCUDERO ORDIZ MARINA

MUJER CADETE A K-1 5000 932 MOREDA MEANA ELSA

MUJER CADETE A K-1 5000 890 PÉREZ GONZÁLEZ IRIA

MUJER CADETE B K-1 5000 960 GARCIA SANCHEZ CECILIA

MUJER CADETE B C-1 5000 961 EIRIN RODRIGO ALBA

PARACAN
OE

INFANTIL K-1 3000 968 PEREZ ALVAREZ LUCAS
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SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA
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HOMBRE SENIOR K-1 8000 1003 SANCHEZ GARCIA JAVIER

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 999 HÓRREO HEVÍA MIGUEL

HOMBRE Veterano 35-39 K-1 8000 1012 OTERO SOMOANO JAVIER

HOMBRE Veterano 45-49 K-1 8000 1015 HERNANDEZ FLORENTI OSCAR

HOMBRE Veterano 65-69 K-1 8000 998 GARCIA RUISANCHEZ ALVARO

HOMBRE Veterano 65-69 K-1 8000 972 LLAMEDO BLANCO MAXIMO

HOMBRE Veterano 65-69 K-1 8000 971 PENDAS FONTICIELLA MATIAS
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Sexo Categoría Modalidad Distancia Dorsal Tripulación
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HOMBRE JUVENIL K-1 8000 1042 CASAS OCHOA IZAN

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 1043 AGUILERA SAN MARTIN ALEX

HOMBRE JUVENIL K-1 8000 1023 VILLAFAÑE BLANCO GUILLERMO

HOMBRE SENIOR K-1 8000 1064 DE LA VEGA VIÑA ALBERTO

HOMBRE SENIOR K-1 8000 1024 SANZ NAVARRO FELIX

HOMBRE SENIOR K-1 8000 1025 RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE RAMON

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 1061 SANTANO DIAZ JORGE

HOMBRE SUB-23 K-1 8000 1026 VILLAFAÑE BLANCO GUILLERMO

HOMBRE INFA-A K-1 3000 1032 FERNANDEZ GUTIERREZ DIEGO

HOMBRE INFA-A K-1 3000 1027 FERNANDEZ GUTIERREZ PELAYO

HOMBRE INFA-A K-1 3000 1029 GARCIA SUAREZ IKER

HOMBRE BENJAMIN A Minikayak 1000 1028 GARCIA FERNANDEZ RAMON

HOMBRE CADETE A K-1 5000 1035 SANZ NAVARRO HUGO

HOMBRE CADETE B K-1 5000 1031 SANCHEZ FEITO LUCAS

HOMBRE CADETE B K-1 5000 1030 VILLAFAÑE BLANCO IVAN

HOMBRE CADETE B K-1 5000 1068 VILLAVERDE VARAS MAEL

HOMBRE BENJAMIN B Minikayak 1000 1033 ARTIME GUTIERREZ MARTIN

HOMBRE BENJAMIN B Minikayak 1000 1036 MURUAIS DEL REGUERO ENOL

HOMBRE BENJAMIN B Minikayak 1000 1037 PELÁEZ SUSTAETA UNAI

HOMBRE PREBENJAMIN
B

Minikayak 1000 1021 DIEZ JARA YAGO

MUJER SENIOR K-1 8000 1054 GARCIA MENENDEZ MARIANA

MUJER INFA-A K-1 3000 1040 MENENDEZ GARCIA ALBA

MUJER INFA-B K-1 3000 1020 VILLAVERDE VARAS LLARA

MUJER CADETE A K-1 5000 1053 ARAMENDI COSTALES SOLEDAD

MUJER CADETE A K-1 5000 1022 GARCIA GARCIA CARLA

MUJER CADETE A K-1 5000 1034 RODRIGUEZ SANCHEZ CLAUDIA

MUJER CADETE B K-1 5000 1058 ESTEBANEZ ARTIME ANA
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MUJER BENJAMIN A Minikayak 1000 Salida: 03/05/2025 10:00:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo
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1 223 GARCIA MIER DANIELA CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA

2 210 GARCIA RUBIO CARMEN CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA
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1 1269 FERNANDEZ LOPEZ VALERIA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

2 1268 GARCIA PRENDES EMMA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

3 1270 REIGADA ARTIME LUCIA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

4 505 CASTRO RAINDO ALBA CLUB NAUTICO ENSIDESA

5 539 FERNANDEZ TEDIN IRIA CLUB NAUTICO ENSIDESA

6 510 MIRANDA CARDONA XANIA CLUB NAUTICO ENSIDESA
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1 580 ISOBA SUAREZ ANE CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

2 567 SAN PELAYO RODRIGUEZ ALICIA CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

3 2169 GARCIA MARTINEZ LOLA CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

4 564 ARIAS FERNANDEZ LUCIA CLUB NAUTICO ENSIDESA

5 725 BALBÍN LLERA JULIA CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

6 712 CAYADO SIMÓN VEGA CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

7 798 POLADURA FERNÁNDEZ NORA CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO
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1 49 SANTOS ESTEBANEZ LAIA CLUB DE MAR DE AVILES
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1 2153 GANCEDO GUTIERREZ MARTIN CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

2 962 AVILA GALLO SAUL REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
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HOMBRE INFA-B C-1 3000 Salida: 03/05/2025 10:22:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo
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1 536 DELGADO ABELEDO TEO CLUB NAUTICO ENSIDESA

2 531 GARCIA LUND ALEX CLUB NAUTICO ENSIDESA
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1 68 FERNANDEZ GOMEZ LIA CLUB DE MAR DE AVILES

2 615 LLORIAN GONZALEZ SALOME CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

3 532 ALVAREZ ARIAS NIKOLE CLUB NAUTICO ENSIDESA

4 523 MIRANDA CARDONA INGRID CLUB NAUTICO ENSIDESA

5 522 ROCES LOMBARDERO MARTINA CLUB NAUTICO ENSIDESA

6 701 MEDIO DE PABLO REBECA CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

7 87 BARRIO SOTO ANGELA CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

8 13 MARTINEZ VIÑA SARA FERTIBERIA - ATLETICA

9 963 BLANCO SEISDEDOS GIANIRA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

10 1040 MENENDEZ GARCIA ALBA SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
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MUJER INFA-B K-1 3000 Salida: 03/05/2025 10:20:00
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1 609 ALVAREZ CASTAÑO ZOE CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

2 637 FIGAREDO ALVAREZ SARA CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

3 598 GONZALO NIWELT ANIELA CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

4 611 ISOBA SUAREZ MIREIA CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

5 225 GOMEZ PEREZ AINHOA CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA

6 238 MENDEZ HUERTAS MARTA CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA

7 524 DOMINGUEZ ALONSO DANIELA CLUB NAUTICO ENSIDESA

8 710 BRAVO BARRIENTOS ADRIANA CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

9 702 MIYAR ALONSO SARAY CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

10 786 OBAYA GARCIA CECILIA CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

11 2010 CASADO LOPEZ ESTHER FERTIBERIA - ATLETICA

12 1893 DEL VALLE GARCÍA MANUELA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

13 1020 VILLAVERDE VARAS LLARA SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
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PARACANOE INFANTIL K-1 3000 Salida: 03/05/2025 10:22:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo
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1 468 * RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ IVÁN CLUB NAUTICO ENSIDESA

2 735 * CAYADO SIMÓN ÁLVARO CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

3 968 * PEREZ ALVAREZ LUCAS REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
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1 75 GARCIA GALLO PABLO CLUB DE MAR DE AVILES

2 633 DE LLANOS DE LAMA CARLOS CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

3 234 QUIROS GARCIA ELOY CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA

4 1266 RUBIERA MARTÍNEZ NEL CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

5 550 DOPAZO RODRIGUEZ MARTIN CLUB NAUTICO ENSIDESA

6 553 FERNANDEZ CASTRO ABEL CLUB NAUTICO ENSIDESA

7 506 HERES ARAUJO IKER CLUB NAUTICO ENSIDESA

8 552 MARIN PEREZ MIGUEL CLUB NAUTICO ENSIDESA

9 556 SUÁREZ ALONSO LUIS CLUB NAUTICO ENSIDESA

10 558 SUAREZ GIL PABLO CLUB NAUTICO ENSIDESA

11 673 ALONSO ALVAREZ BRANDON CLUB PIRAGUAS SIRIO-LA LLONGAR CANGAS AVENTURA

12 704 COSTALES ROBLES GONZALO CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

13 101 GARCIA PANDO DIEGO CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

14 1905 ORDÓNEZ BOUDJEMAA ADÁN REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

15 1904 SANTOS PEREZ PELAYO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

16 1028 GARCIA FERNANDEZ RAMON SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
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1 69 SANTOS ESTÉBANEZ IAN CLUB DE MAR DE AVILES

2 2168 RODRIGUEZ MENENDEZ OIER CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

3 211 LOPEZ MENDEZ ENZO CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA

4 543 FERNANDEZ HERIAS EYDAN CLUB NAUTICO ENSIDESA

5 498 SHEVCHUK SHABALIN ÁNGEL CLUB NAUTICO ENSIDESA

6 476 VALLE ALVAREZ LEO CLUB NAUTICO ENSIDESA

7 753 SANTOS FERNÁNDEZ AARÓN CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

8 1907 DEL VALLE GARCÍA PABLO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

9 1906 MAESO GONZALEZ RAFAEL REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

10 1908 RIVERO FELGUEROSO BORJA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

11 1033 ARTIME GUTIERREZ MARTIN SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

12 1036 MURUAIS DEL REGUERO ENOL SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

13 1037 PELÁEZ SUSTAETA UNAI SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
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1 642 DEL RÍO GARCÍA ENOL CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

2 643 RUBIO DÍAZ RODRIGO CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

3 1267 FERNANDEZ GARCIA XEL CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

4 487 MARQUINEZ FERNANDEZ DYLAN CLUB NAUTICO ENSIDESA

5 485 RUIZ MALDONADO MATEO CLUB NAUTICO ENSIDESA

6 2015 GARCÍA FERNÁNDEZ NICOLÁS FERTIBERIA - ATLETICA

7 1910 LARA SONADELLES ALVARO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

8 1909 VIGIL GARCÍA LEO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
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1 1021 DIEZ JARA YAGO SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
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1 76 GARCIA GALLO CARLOS CLUB DE MAR DE AVILES

2 61 MAGDALENO NIÑO LUCAS CLUB DE MAR DE AVILES

3 62 MARTINEZ GARCIA ADRIAN CLUB DE MAR DE AVILES

4 77 PRIETO LOPEZ ERIC CLUB DE MAR DE AVILES

5 606 GARCIA CAMIÑA ADRIAN CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

6 612 LONGO RUBIO JOSE CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

7 583 MARTIN GALLEGO NICOLAS CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

8 2154 GALLEGO ARDURA PEPE CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

9 2155 QUIROGA ALVAREZ JORGE CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

10 161 FERNANDEZ ACEBAL MARTIN CLUB KAYAK SIERO

11 162 FIGAREDO RAMOS IVAN FERNANDO CLUB KAYAK SIERO

12 526 ARIAS FERNANDEZ LUCAS CLUB NAUTICO ENSIDESA

13 521 CASTRO RAINDO ADRIAN CLUB NAUTICO ENSIDESA

14 1478 GARCIA PEREZ NICOLAS CLUB NAUTICO ENSIDESA

15 527 GUILLEN TEMPLADO NICOLAS CLUB NAUTICO ENSIDESA

16 799 ESTRADA SUÁREZ ANTÓN CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

17 730 GUEIMONDE RUIZ PELAYO CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

18 717 SUAREZ PEDRAYES MARCO CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

19 86 ALVAREZ GUTIERREZ ANTON CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

20 89 BERROS FERNANDEZ ADRIAN CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

21 98 BODE RIESTRA DIEGO CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

22 88 KLAS PEREZ LUCAS CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

23 91 QUESADA FERNANDEZ ANDRES CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

24 90 QUESADA FERNANDEZ HUGO CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

25 2020 GARCIA CORRALES LUCAS FERTIBERIA - ATLETICA

26 16 MARTINEZ VIÑA MARTIN FERTIBERIA - ATLETICA

27 967 DÍEZ TOYOS MIGUEL REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

28 965 GARCIA ALLER ALEJANDRO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

29 966 MARTINEZ GARCIA MARCOS REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

30 964 RUGARCÍA GARCÍA IGNACIO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

31 1032 FERNANDEZ GUTIERREZ DIEGO SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

32 1027 FERNANDEZ GUTIERREZ PELAYO SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

33 1029 GARCIA SUAREZ IKER SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
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1 67 ESTÉVEZ GARCÍA HUGO CLUB DE MAR DE AVILES

2 622 SAN PELAYO RODRIGUEZ JESUS CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

3 2159 GARCIA CUEVA UNAI CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

4 2157 GARCIA GARCIA JESUS CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

5 2158 GARCIA GUTIERREZ JOVI CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

6 160 GARCIA CARRASCO ENOL CLUB KAYAK SIERO

7 1242 MARTÍNEZ ÁLVAREZ ADRIÁN CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

8 1241 MARTÍNEZ ÁLVAREZ MATEO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

9 501 LAVANIEGOS FERNANDEZ JUAN JOSE CLUB NAUTICO ENSIDESA

10 707 ORTEGA RODRIGUEZ ADRIAN CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

11 85 VALDES SERRANO ROMAN CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

12 19 FUEYO CABALEIRO ALEJANDRO FERTIBERIA - ATLETICA

13 2018 GARCIA FERNANDEZ MARCO FERTIBERIA - ATLETICA

14 1888 ALVAREZ MENDEZ CESAR REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

15 1891 CUESTA GARCÍA LUÍS FABIAN REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

16 1889 MARTINEZ SÁNCHEZ DIEGO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

17 1890 VÁZQUEZ PRIETO GUILLERMO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
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1 621 SUAREZ TRELLES VERA CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

2 2166 TEDIN IGLESIAS JULIA CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

3 158 NIETO ALVAREZ NOA CLUB KAYAK SIERO

4 1258 ALVAREZ FERNANDEZ LUJAN CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

5 1256 EL HAMYANI LAKHAL AMINA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

6 1259 FERNANDEZ GARCIA OLAYA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

7 1251 GARCIA BRAÑA TELVA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

8 1250 GARCIA PRENDES VERA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

9 1254 GONZÁLEZ DÍAZ NORA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

10 1252 ORDOÑEZ CUERVO VIANKA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

11 1257 RODRIGUEZ MENENDEZ ANGELA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

12 1255 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

13 555 GONZALEZ BALADO SOFIA CLUB NAUTICO ENSIDESA

14 565 VALELLA ROBLES ANDREA CLUB NAUTICO ENSIDESA

15 491 * LOPEZ FERNANDEZ CLAUDIA CLUB NAUTICO ENSIDESA

16 664 CASERO ISLA CARMEN CLUB PIRAGUAS SIRIO-LA LLONGAR CANGAS AVENTURA

17 103 GARCÍA ALOS ALBA CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

18 113 RUENES LLANO ELSA CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

19 1901 FERNANDEZ CANTELI ADELA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

20 1902 PÉREZ GONZÁLEZ ANA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
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1 70 SOLIS ALONSO VALERIA CLUB DE MAR DE AVILES
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1 57 RODRIGUEZ MANCHON LAURA CLUB DE MAR DE AVILES

2 1260 AMBRES FERNANDEZ ANGELA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

3 1263 GONZALEZ ALVAREZ PAOLA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

4 1261 MUÑIZ ALONSO CARMEN CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

5 1262 MUÑIZ ALONSO LOLA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

6 1265 RODRIGUEZ SUAREZ CARLA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

7 1903 FERNÁNDEZ CANTELI BELÉN REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
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1 516 * BARRIO MORENO ISAAC CLUB NAUTICO ENSIDESA
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1 346 ARENAS SILVERIO GAEL CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

2 345 PEREZ MUÑIZ MANUEL CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

3 928 ALONSO REJAS DAVID REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

4 950 SHERRATT BOBES NICOLÁS REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
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1 347 GUTIERREZ CUERVO XEL CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

2 356 RODRIGUEZ ALONSO NICOLAS CLUB LOS GORILAS DE CANDAS



fa
sp

ira
gu

ism
o.

co
m

XXXV CTO ASTURIAS DE TRAVESÍA
NAVIA (03/05/2025)

LISTADO DE SALIDA DEFINITIVO

SportGes Mantis v4.0 - © 2025 Prodain.com Impreso: 02/05/25 19:30:51 Página: 22

facebook.com/faspiraguismo faspiraguismo.com

XXXV CTO ASTURIAS DE TRAVESÍA
NAVIA (03/05/2025)

LISTADO DE SALIDA DEFINITIVO

SportGes Mantis v4.0 - © 2025 Prodain.com Impreso: 02/05/25 19:30:51 Página: 22

facebook.com/faspiraguismo faspiraguismo.com

MUJER CADETE A K-1 5000 Salida: 03/05/2025 12:10:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo

SportGes Mantis v4.0 - © 2025 Prodain.com Impreso: 02/05/25 19:30:51 Página: 22

facebook.com/faspiraguismo faspiraguismo.com

1 2143 SUAREZ ALONSO IRENE CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

2 355 ALVAREZ HERRERO CANDELA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

3 341 LAGO ALVAREZ PAULA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

4 2017 MORIS GARCIA AINE FERTIBERIA - ATLETICA

5 14 VARELA IZQUIERDO LEYRE FERTIBERIA - ATLETICA

6 892 DÍAZ MARTÍNEZ CARMEN REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

7 935 EIRÍN RODRIGO MARINA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

8 930 ESCUDERO ORDIZ MARINA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

9 932 MOREDA MEANA ELSA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

10 890 PÉREZ GONZÁLEZ IRIA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

11 1053 ARAMENDI COSTALES SOLEDAD SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

12 1022 GARCIA GARCIA CARLA SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

13 1034 RODRIGUEZ SANCHEZ CLAUDIA SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON



fa
sp

ira
gu

ism
o.

co
m

XXXV CTO ASTURIAS DE TRAVESÍA
NAVIA (03/05/2025)

LISTADO DE SALIDA DEFINITIVO

SportGes Mantis v4.0 - © 2025 Prodain.com Impreso: 02/05/25 19:30:51 Página: 23

facebook.com/faspiraguismo faspiraguismo.com

XXXV CTO ASTURIAS DE TRAVESÍA
NAVIA (03/05/2025)

LISTADO DE SALIDA DEFINITIVO

SportGes Mantis v4.0 - © 2025 Prodain.com Impreso: 02/05/25 19:30:51 Página: 23

facebook.com/faspiraguismo faspiraguismo.com

MUJER CADETE A C-1 5000 Salida: 03/05/2025 12:12:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo

SportGes Mantis v4.0 - © 2025 Prodain.com Impreso: 02/05/25 19:30:51 Página: 23

facebook.com/faspiraguismo faspiraguismo.com

1 511 ALVAREZ MARTINEZ LUCIA CLUB NAUTICO ENSIDESA
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1 228 MENDEZ HUERTAS ELENA CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA

2 340 MENDEZ MUÑIZ MARTINA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

3 514 ALVAREZ VALLINA DANIELA CLUB NAUTICO ENSIDESA

4 512 DOS ANJOS RIVAS SARA CLUB NAUTICO ENSIDESA

5 93 ALONSO DIEZ CARMEN CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

6 94 GUTIERREZ DIAZ ANGELA CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

7 2011 DACOSTA NOVO CLAUDIA FERTIBERIA - ATLETICA

8 2019 TENDERO DIAZ CAROLINA FERTIBERIA - ATLETICA

9 960 GARCIA SANCHEZ CECILIA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

10 1058 ESTEBANEZ ARTIME ANA SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
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1 348 EL HAMYANI LAKHAL NORA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

2 961 EIRIN RODRIGO ALBA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
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1 2170 GARCIA MARQUES DAMIAN CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

2 157 * NAVES PARRA EVAN CLUB KAYAK SIERO

3 237 PEREZ VAZQUEZ RAUL CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA

4 236 QUIROS GARCIA SAMUEL CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA

5 231 * FERNANDEZ MARTINEZ MANUEL ALEJANDRO CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA

6 1243 GALLEGO MENENDEZ MARTIN CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

7 1244 PANDO BLANCO TOMAS CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

8 542 ALVAREZ ARIAS TEO CLUB NAUTICO ENSIDESA

9 490 DE LA AMOR TÉLLEZ ÁNGEL MARTIN CLUB NAUTICO ENSIDESA

10 538 GONZALEZ BALADO ENOL CLUB NAUTICO ENSIDESA

11 566 PIÑEIRO BADALLO ARTURO CLUB NAUTICO ENSIDESA

12 540 SAIZ CARBAJAL DANIEL CLUB NAUTICO ENSIDESA

13 1897 CANAL BALLESTEROS TEO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

14 1896 FIERRO SANCHO ÁLVARO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

15 1895 GARCÍA PÉREZ MAURO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

16 1898 LARA SONADELLES TOMÁS REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

17 1899 MARTÍNEZ VILA ELOY REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
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1 568 MARTÍN GALLEGO NACHO CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

2 639 PADULA CASTRO PABLO CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

3 2167 QUIROGA ALVAREZ DAVID CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

4 1247 EL HAMYANI LAKHAL ANUAR CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

5 1246 GARCIA ALVAREZ SERGIO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

6 1245 TORVISO GONZALEZ CARLOS CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

7 545 ALVAREZ VALLINA EMILIO CLUB NAUTICO ENSIDESA

8 547 DOMINGUEZ ALONSO HUGO CLUB NAUTICO ENSIDESA

9 499 GARCIA LOPEZ ENZO CLUB NAUTICO ENSIDESA

10 548 GUILLEN TEMPLADO ARNAU CLUB NAUTICO ENSIDESA

11 467 MARQUINEZ FERNANDEZ ERIK CLUB NAUTICO ENSIDESA

12 503 MIRANDA CARDONA EIRIK CLUB NAUTICO ENSIDESA

13 663 CASERO ISLA JUAN CLUB PIRAGUAS SIRIO-LA LLONGAR CANGAS AVENTURA

14 686 POO CADENABA ORLANDO CLUB PIRAGUAS SIRIO-LA LLONGAR CANGAS AVENTURA

15 740 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ GUILLERMO CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO
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1 2145 ÁLVAREZ BLANCO NICOLÁS CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

2 2142 GONZALEZ DIAZ LUIS MANUEL CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

3 165 ARGUELLES PINO XURDE CLUB KAYAK SIERO

4 164 NIETO ALVAREZ ALEX CLUB KAYAK SIERO

5 338 BONERA FERNANDEZ OSCAR CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

6 330 GARCIA RODRIGUEZ GONZALO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

7 332 GONZALEZ VALDES ASUR CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

8 334 LEON PEREZ OMAR CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

9 333 PEREZ FERNANDEZ LUCAS CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

10 337 ÁLVAREZ BLANCO PELAYO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

11 331 RODRIGUEZ GARCIA HECTOR CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

12 335 MENENDEZ MUÑIZ LUCAS CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

13 551 DO NACIMENTO RODRIGUEZ MIGUEL CLUB NAUTICO ENSIDESA

14 508 PIRIZ ESTEVEZ NICOLAS CLUB NAUTICO ENSIDESA

15 734 GIL BARJOLA ALEX CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

16 729 SOMOANO MIERES MARCOS CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

17 127 ALONSO ARIAS MATEO CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

18 99 CUETO SOTO MIGUEL CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

19 97 GALLEGO GONZALEZ PABLO CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

20 102 KLAS PEREZ HANS CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

21 124 RUENES LLANO ERIK CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

22 105 VELASCO BENAVIDES FAVILA CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

23 11 GONZALEZ FERNANDEZ NICER ASUR FERTIBERIA - ATLETICA

24 2003 ISIDRO SUAREZ JAVIER FERTIBERIA - ATLETICA

25 942 AVILA GALLO DIEGO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

26 943 GARCIA ALLER NICOLAS REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

27 944 IGLESIAS GONZÁLEZ IVAN REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

28 940 MENÉNDEZ COSTA OSCAR REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

29 1035 SANZ NAVARRO HUGO SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
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HOMBRE CADETE B K-1 5000 Salida: 03/05/2025 13:10:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo
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1 574 BAYON LOPEZ ENOL CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

2 589 FERNANDEZ PEREZ GUZMAN CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

3 591 GIL TRELLES UNAI CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

4 604 GONZALO NIWELT DAMIAN CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

5 2147 FANJUL TERRASA FRANCISCO CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

6 2150 RODRIGUEZ POZUELO MATEO CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

7 2148 TEDIN IGLESIAS PABLO CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

8 2149 GARCIA PASTUR EFREN CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

9 163 CUETO LLERANDI SERGIO CLUB KAYAK SIERO

10 517 DOPAZO RODRIGUEZ MATEO CLUB NAUTICO ENSIDESA

11 504 FIDALGO VILLAMARZO JOSE LUIS CLUB NAUTICO ENSIDESA

12 518 MENENDEZ RODRIGUEZ PELAYO CLUB NAUTICO ENSIDESA

13 519 VALLE ALVAREZ MATEO CLUB NAUTICO ENSIDESA

14 727 MARTINEZ DIAZ KEVIN CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

15 726 SIMON SARIEGO IYAN CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

16 721 SANPEDRO DIAZ PELAYO CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

17 95 LOPEZ PLATAZSALAZAR DANIEL CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

18 96 ROSCO GARCIA JAVIER CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

19 959 ARTIME GONZÁLEZ MIGUEL REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

20 957 RIVERO FELGUEROSO JAVIER REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

21 1031 SANCHEZ FEITO LUCAS SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

22 1030 VILLAFAÑE BLANCO IVAN SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

23 1068 VILLAVERDE VARAS MAEL SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
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HOMBRE SENIOR C-1 8000 Salida: 03/05/2025 13:47:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo
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1 1117 ALONSO ALONSO ALEJANDRO CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST
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HOMBRE SUB-23 PARACANOE 5000 Salida: 03/05/2025 13:47:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo
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1 923 PEREZ ALVAREZ PABLO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
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MUJER JUVENIL K-1 8000 Salida: 03/05/2025 13:45:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo
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1 602 * FERNANDEZ RAMOS ITZIAR CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

2 571 * FERNANDEZ RAMOS NOA CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

3 1170 * FERNANDEZ BEDIA PAULA CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

4 166 * MARTOS IGLESIAS NAYRA CLUB KAYAK SIERO

5 329 * FONTELA LEON ISABEL CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

6 500 * PEREZ SANCHEZ MARIA CLUB NAUTICO ENSIDESA

7 782 * PIDAL BARREÑADA SARA CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

8 714 * OBAYA GARCIA CANDELA CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

9 908 * SCHUTZE GARCÍA DANIELA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
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MUJER SENIOR K-1 8000 Salida: 03/05/2025 13:45:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo

SportGes Mantis v4.0 - © 2025 Prodain.com Impreso: 02/05/25 19:30:51 Página: 33

facebook.com/faspiraguismo faspiraguismo.com

1 185 ARAUJO CANTO SOFIA CLUB KAYAK SIERO

2 317 * RODRIGUEZ ARTIME ANNE CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

3 39 * CUERVO CASTEJON ELENA FERTIBERIA - ATLETICA

4 891 REMIS CUEVA CELIA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

5 1054 GARCIA MENENDEZ MARIANA SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
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MUJER SUB-23 K-1 8000 Salida: 03/05/2025 13:45:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo
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1 596 FERNANDEZ RAMOS YAIZA CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

2 1151 MARTINEZ AVELLO MARINA CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

3 215 SUAREZ OVALLE NOELIA CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA

4 316 GARCIA MUÑIZ CARLOTA CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

5 36 CASADO RODRIGUEZ LLARA FERTIBERIA - ATLETICA

6 898 MENENDEZ VAZQUEZ INES REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

7 914 PARAJA FERNANDEZ MARIA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
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MUJER Veterano 40-44 K-1 8000 Salida: 03/05/2025 13:45:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo
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1 74 * GALLO PELAEZ MARIA OLGA CLUB DE MAR DE AVILES

2 592 * NIWEL WOJNAR EWELINA JOANNA CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

3 607 * TRELLES RODRIGUEZ ROCIO CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

4 * TRELLES RODRIGUEZ ANA BELEN CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

5 764 GARCIA MENENDEZ NATALIA CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO
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HOMBRE Veterano 35-39 K-1 8000 Salida: 03/05/2025 14:20:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo
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1 620 * GONZALEZ MUÑIZ ROBERTO CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

2 569 * DEL RIO LOPEZ MANUEL CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

3 190 * PANTIGA MOLLEDA ADRIAN CLUB KAYAK SIERO

4 201 * GONZALEZ FERNANDEZ BERNANDO CLUB KAYAK SIERO

5 250 * ALONSO LONGO SERGIO CLUB LOS CAIMANES DE SEVARES

6 139 * RUIZ SUAREZ DAVID CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

7 1012 * OTERO SOMOANO JAVIER SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA
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HOMBRE Veterano 45-49 K-1 8000 Salida: 03/05/2025 14:20:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo
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1 632 ALVAREZ BERNARDO JAVIER CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

2 638 FIGAREDO FERNANDEZ JOSE RAMON CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

3 242 CASADO RAYO ARCADIO CLUB LOS CAIMANES DE SEVARES

4 1096 OBAYA GONZALEZ JOSE MANUEL CLUB NEPTUNO CARPINTER?A ARTURO

5 769 MARGOLLES BARROS ALBERTO CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

6 888 ALVAREZ SANFELIZ EDUARDO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

7 893 DE QUEVEDO GARCIA IVAN REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

8 1015 HERNANDEZ FLORENTI OSCAR SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA
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HOMBRE Veterano 50-54 K-1 8000 Salida: 03/05/2025 14:20:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo
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1 619 ISOBA TUYA JORGE GABRIEL CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

2 572 MELERO GONZALEZ LUIS CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

3 278 QUIROGA ALONSO PEDRO PABLO CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

4 197 * CUESTA VISO AURELIO CLUB KAYAK SIERO

5 265 ROBLEDO MAYO RAFAEL CLUB LOS CAIMANES DE SEVARES

6 299 GARCIA FERNANDEZ JOAQUIN CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

7 298 * MUÑIZ RODRIGUEZ MARCELINO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

8 671 MARTINEZ DEL CUETO OSCAR CLUB PIRAGUAS SIRIO-LA LLONGAR CANGAS AVENTURA

9 775 GUEIMONDE FERNÁNDEZ MIGUEL CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

10 137 GALLEGO GONZALEZ RUBEN CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

11 129 KLAS ERIC CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

12 LOPEZ GARCIA MARCOS CLUB PIRAG?ISMO MOSCON
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HOMBRE Veterano 65-69 K-1 8000 Salida: 03/05/2025 14:20:00
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1 60 * SANCHEZ SUAREZ JUAN MANUEL CLUB DE MAR DE AVILES

2 244 GONZALEZ SOMOVILLA CARLOS CLUB LOS CAIMANES DE SEVARES

3 261 TORAÑO RIEGA JOSE ANTONIO CLUB LOS CAIMANES DE SEVARES

4 675 FALAGAN DEL RIO DOMINGO CLUB PIRAGUAS SIRIO-LA LLONGAR CANGAS AVENTURA

5 998 GARCIA RUISANCHEZ ALVARO SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA

6 972 LLAMEDO BLANCO MAXIMO SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA

7 971 * PENDAS FONTICIELLA MATIAS SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA
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HOMBRE JUVENIL K-1 8000 Salida: 03/05/2025 15:05:00
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1 636 * FERNANDEZ PEREZ MATEO CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

2 579 * MONTES MUÑIZ DANIEL CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK

3 1171 * ALVAREZ PARIENTE ALEJANDRO CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

4 1166 * AMADOR RODRIGUEZ CARLOS CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

5 1168 * FANJUL TERRASA LUCIO CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

6 1167 * LASTRA CIMARRA DANIEL CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

7 1174 * SOLIS ALONSO ADRIAN CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

8 176 * CIFUENTES RODRIGUEZ CARLOS CLUB KAYAK SIERO

9 177 * QUIROS MARTINEZ SIMON CLUB KAYAK SIERO

10 327 * GARCIA REGUERA SAMUEL CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

11 326 * MARTINEZ SUAREZ PABLO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

12 493 * GARCIA LUND DAVID CLUB NAUTICO ENSIDESA

13 495 * GONZALEZ BALADO PELAYO CLUB NAUTICO ENSIDESA

14 497 * MARIN PEREZ ALVARO CLUB NAUTICO ENSIDESA

15 665 * JIMENEZ ALONSO HUGO CLUB PIRAGUAS SIRIO-LA LLONGAR CANGAS AVENTURA

16 709 * HERNÁNDEZ GONZÁLEZ JUAN CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

17 747 * RODRIGUEZ DEL VALLE MIGUEL CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

18 110 * ALONSO DIEZ LUCAS CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

19 114 * GARCIA PANDO PEDRO CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

20 108 * IGLESIAS GONZALEZ SERGIO CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

21 906 * MARTINEZ GARCIA MATEO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

22 889 * MEANA IGLESIAS PABLO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

23 913 * MOREDA MEANA NEL REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

24 918 * CANAL BALLESTEROS LUCAS REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

25 919 * DIAZ PIDAL ANDRES REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

26 916 * PALOMO MORENO ANDRES REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

27 915 * PARRADO RODRIGUEZ ELIAS REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

28 909 * ROBLES NOVAL LUCAS REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

29 1042 * CASAS OCHOA IZAN SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

30 1043 * AGUILERA SAN MARTIN ALEX SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

31 1023 * VILLAFAÑE BLANCO GUILLERMO SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
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HOMBRE SENIOR K-1 8000 Salida: 03/05/2025 15:05:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo
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1 1160 BLANCO FONSECA PABLO CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

2 311 CUERVO GONZALEZ LUIS CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

3 475 * GARCIA CUERVO GUILLERMO CLUB NAUTICO ENSIDESA

4 554 * PARIENTE NOGUERAS JOSE MARIA CLUB NAUTICO ENSIDESA

5 15 GARCIA GALLEGO RAUL FERTIBERIA - ATLETICA

6 1003 SANCHEZ GARCIA JAVIER SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA

7 1064 DE LA VEGA VIÑA ALBERTO SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

8 1024 SANZ NAVARRO FELIX SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

9 1025 * RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE RAMON SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
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HOMBRE SUB-23 K-1 8000 Salida: 03/05/2025 00:15:00
#Barco Dorsal Deportista Equipo

SportGes Mantis v4.0 - © 2025 Prodain.com Impreso: 02/05/25 19:30:51 Página: 42

facebook.com/faspiraguismo faspiraguismo.com

1 1146 ALVAREZ ALVAREZ LUCAS CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

2 1147 ALVAREZ FERNANDEZ PELAYO CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

3 1157 CORRALES FERNANDEZ RAUL CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

4 1148 FERNANDEZ BEDIA DIEGO CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

5 1159 GROHMANN PEREZ ALVARO CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KL?CKNER PENTAPLAST

6 312 ARGUELLES ALVAREZ IZAN CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

7 314 MARTINEZ SUAREZ DIEGO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

8 472 ALVAREZ BECERRIL ALEJANDRO CLUB NAUTICO ENSIDESA

9 771 MIYAR ALONSO ANGEL CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

10 119 FERNANDEZ SUAREZ MIGUEL CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

11 118 OLIVARES ALONSO DAVID CLUB PIRAG?ISMO EL SELLA

12 929 RODRIGUEZ SUAREZ PABLO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

13 999 HÓRREO HEVÍA MIGUEL SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA

14 1061 SANTANO DIAZ JORGE SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

15 1026 * VILLAFAÑE BLANCO GUILLERMO SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON


